



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 13 września 2021 r.

158/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! ODŁÓŻ TELEFON I ŻYJ, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Gibała, Łukasz Wantuch oraz Łukasz Maślona. Poruszają w nich tematy związane z bezpieczeństwem na przejściach dla pieszych, czy monitoringiem w placówkach oświatowych. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! ŚWIĘTO SENIORÓW

W tym roku już po raz ósmy organizowane są Międzynarodowe Senioralia w Krakowie. Impreza odbędzie się od 15 do 16 września w Parku Jordana. Patronat nad tym wydarzeniem objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

KŁADKA DLA PIESZYCH I ŚRODKI DLA SZKÓŁ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Grażyna Fijałkowska i Łukasz Wantuch. Interpelują w sprawie ekranów akustycznych i promocji szkolnego budżetu obywatelskiego. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

POSZUKIWANI KANDYDACI NA RADNYCH

Trwa nabór do kolejnej, IX kadencji Młodzieżowej Rady Krakowa. Uczniowie krakowskich szkół ponadpodstawowych mogą zgłaszać chęć bycia młodzieżowym radnym do 20 września. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O ROSZCZENIACH W SPRAWIE UŻYTKU

W sprawie zielonych przystanków oraz użytku ekologicznego na Zakrzówku interpelują do Prezydenta Miasta Krakowa radni Andrzej Hawranek i Łukasz Gibała. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 14 września, wtorek**WNIOSKI DO ZAAKCEPTOWANIA**

W formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej odbędzie się posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego.

Radni opiniować będą: pięć wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej na zakup udziałów w gruncie, związanych z lokalami mieszkalnymi; dwanaście wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej na zakup udziałów w gruncie, związanych z lokalami mieszkalnymi; pięć wniosków w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa